AnschlussschAltbild
Schwarzes Papier
W
ei
ße
s
Pa
pi

für Reflektoren iAc-R6 iAc-L3
 iAc-R8 iAc-L5
 bezeichnung beschreibung typenbezeichnung
schlitZblenden
 0,5 mm 1,0 (2,5) m 0,5 (7,0) mm SA9Z-S06
 1,0 mm  1,5 (3,5) m 1,0 (7,0) mm SA9Z-S07
 2,0 mm  3,5 (6,0) m 2,0 (7,0) mm SA9Z-S08
 0,5 mm  0,7 (2,0) m 0,4 (7,0) mm SA9Z-S09
 1,0 mm  1,5 (3,0) m 0,7 (7,0) mm SA9Z-S10
 2,0 mm  3,0 (5,5) m 1,5 (7,0) mm SA9Z-S11
 0,5 mm ∅ 0,08 (0,8) m 0,3 (5,0) mm SA9Z-S12
 1,0 mm ∅ 0,3 (1,5) m 0,6 (5,0) mm SA9Z-S13
 2,0 mm ∅ 1,2 (2,5) m 1,5 (7,0) mm SA9Z-S14
Schlitzblenden nur für Einweglichtschranke SA1E-T.
*Hinweis: Werte in Klammern gelten für Schlitzblende auf
einer Seite.
  typ schlitzgröße reichweite*  min. objekt* typenbez.

für Reflektoren iAc-R6 iAc-L3
 iAc-R8 iAc-L5
 bezeichnung beschreibung typenbezeichnung
schlitZblenden
 0,5 mm 1,0 (2,5) m 0,5 (7,0) mm SA9Z-S06
 1,0 mm  1,5 (3,5) m 1,0 (7,0) mm SA9Z-S07
 2,0 mm  3,5 (6,0) m 2,0 (7,0) mm SA9Z-S08
 0,5 mm  0,7 (2,0) m 0,4 (7,0) mm SA9Z-S09
 1,0 mm  1,5 (3,0) m 0,7 (7,0) mm SA9Z-S10
 2,0 mm  3,0 (5,5) m 1,5 (7,0) mm SA9Z-S11
 0,5 mm ∅ 0,08 (0,8) m 0,3 (5,0) mm SA9Z-S12
 1,0 mm ∅ 0,3 (1,5) m 0,6 (5,0) mm SA9Z-S13
 2,0 mm ∅ 1,2 (2,5) m 1,5 (7,0) mm SA9Z-S14
Schlitzblenden nur für Einweglichtschranke SA1E-T.
*Hinweis: Werte in Klammern gelten für Schlitzblende auf
einer Seite.
  typ schlitzgröße reichweite*  min. objekt* typenbez.